裝

訂

線

國立高雄第一科技大學　函
地址：82445高雄市燕巢區大學
路1號
承辦人：陳孟君
電話：07-6011000#1474
傳真：07-6011097
電子信箱：mindy@nkfust.edu.tw

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國104年11月19日

發文字號：第一科大研發字第1040560884號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：技術升等講席資料（0560884A0B_ATTCH1.DOC，共1個電子檔案）

主旨：敬邀貴校教師參與「104年度教師以技術或實務研發成果

送審升等經驗觀摩研習會」，請查照。

說明：

一、教育部為鼓勵技專校院教師以研發或產學合作成果送審升

等，深化技職教育務實致用特色，特由教育部區域產學合

作中心於全國分別辦理。

二、本活動將使大專校院教師了解以技術報告送審之作業規定

，激發教師以技術報告升等之意願，進而活絡大專校院之

產學合作績效。

三、本中心之夥伴學校至少推薦2名教師參與，各大專校院教

師採自由報名。

四、活動地點：南榮科技大學

五、活動日期：本(104)年11月30日(一)上午10:30至中午12:30

。

六、檢附活動議程及報名表乙份，請於104年11月25日(三)下午

17:00前完成報名作業，並請各校給予參加人員公假及差旅

補助。報名聯絡人：高雄第一科技大學區產中心陳孟君專

員、黃依如專員，電話07-6011000分機1474、1477。

七、報名方式--網路報名：http://goo.gl/forms/swrBkFBa5V，並

第 1 頁 共 2 頁

516261646

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

請於報名後與本中心確認。

正本：公私立大專校院

副本：教育部(技職司)(含附件)、本校區產中心(含附件)、本校資管系黃文楨教授(含附

件)、崑山科技大學(機械系朱孝業副教授)(含附件)
電子公文
交 換 章

104/11/19
16:04:00

依分層負責規定　授權單位主管決行

第 2 頁 共 2 頁

516261646

	大葉大學